[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЗВЕКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  9  ноября 2022 года     №  79
О внесении изменений в Перечень муниципального имущества муниципального образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и не являющимся индивидуальными предпринимателями и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

        В соответствии с Федеральным законом от 08.06.2020 № 169-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и статьи 1 и 2 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в Федеральный закон от 24.07.2021 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», порядком формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципальной образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и не являющимся индивидуальными предпринимателями (далее – самозанятые граждане) и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением Администрации Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 20.03.2019 № 10 (в редакции постановления Администрации Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 28.10.2021 № 40), руководствуясь Уставом Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области (новая редакция)
Администрация Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области  постановляет:

    1. Внести в  Перечень муниципального имущества муниципального образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области, предназначенный для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 29.10.2021 № 43, следующие изменения:
1) изложить Перечень в следующей редакции: (прилагается)
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Извековское сельское поселение

Новодугинского района Смоленской области                                           Л.П. Суворова
_1069512083.doc
[image: image1.png]